Volumus autem et mandamus, ut Venerabiles fratres Archiepiscopus 
Leopoliensis et Episcopus Premisliensis collatis cum suo quisque Capitulo, ut 
supra approbato seu erecto, consiliis, constitutiones conficiant, quibus defi
niatur, quidquid ad persolvendum divinum officium, ad chori disciplinam, 
ad ecclesiasticas functiones et singulorum officia, quidquid denique ad rectam 
pertinent rerum omnium sive in spiritualibus sive in temporalibus ordina
tionem, ut omnia tum dictarum Ecclesiarum tum utriusque Praesbyterii seu 
Capituli negotia apte ac rite gerantur. Item iubemus, ut praedicti Venera

biles fratres, Archiepiscopus Leopoliensis et Episcopus Premisliensis, Consti
tutiones communi consilio, ut supra mandatum est, confectas intra sex men
sem transmittant ad Congregationem de Propaganda Fide, ut examini subii- 
ciantur, et, si opus sit, corrigantur ac rite probentur.

Praesentibus autem litteris nostris nihil innovare intendimus de iis, quae 
a Praedecessoribus nostris optime statuta fuerunt circa Graecos, qui Latinis 
immixti vivunt, et praecipue decreta ab enuntiata Congregatione Venera
bilium fratrum nostrorum eiusdem S. R. Ecclesiae Cardinalium negotiis Pro
pagandae Fidei praepositorum pluries super iisdem, emanata, firma, valida 
ac in eorum plenissimo effectu remanere volumus atque mandamus.

Decernentes hac nostras litteras firmas, validas et efficaces existere et 
fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis ad quos 
spectat et pro tempore quandocumque spectabit, plenissime suffragari; sicque 
in praemissis per quoscumque Iudices ordinarios et delegatos, etiam causa
rum Palatii Apostolici Auditores, iudicari et definiri debere irritumque et 
inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel igno
ranter, contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinatio
nibus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annido Piscatoris die XII Julii 
MDCCCLXIV, Pontificatus Nostri Anno XIX.

N. Card. Paracciani Garelli (m .p .)

952.

Romae, 26 . XII . 1864
Condolet cum novo Episcopo Chelmensi de impedimentis ex parte Gubernii 
Rossiaci in libera provisione Seminarii Chelmensis obiectis nec non in mit
tendis Alumnis ad Universitatem catholicam Varsaviensem.

D e Martin is  R ., op. cit., voi. V I, 1, p. 425-6, nr. 293.

Dilecto filio Presbytero Ioanni Kaliński, electo Ep. Chelmensi 
Ritus Rutheni Uniti. Chelmam in Polonia.

PIUS PP. IX. Dilecte frater, salutem et Apostolicam benedictionem.
Dolenter novimus quomodo Russicum Gubernium tuam impediat ope